АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2022                 № 525

      г.Жердевка

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от

18.11.2013 № 846 «Об утверждении муниципальной программы Жердевского

района Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»

     В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации района от 01.03.2022 № 84 «Об утверждении

Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ

Жердевского района», на основании решения Жердевского районного Совета

народных депутатов от 07 сентября 2022 года № 58 «О внесении изменений в

решение Жердевского районного Совета народных депутатов от 29 декабря 2021

года № 75 «О бюджете Жердевского района на 2022 год и плановый период 2023

и 2024 годов» администрация района постановляет:

     1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

18.11.2013 № 846 «Об утверждении муниципальной программы Жердевского

района Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»

следующие изменения:

          в паспорте муниципальной программы:

         - позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в

следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования муниципальной

программы

Общие затраты на реализацию

муниципальной программы за счет

средств районного бюджета – 8733,5

тыс. рублей:

2014 год – 627,3 тыс. рублей;

2015 год – 1377,2 тыс. рублей;

2016 год – 1805,1 тыс. рублей;

2017 год – 250,0  тыс. рублей;

2018 год – 586,0 тыс. рублей;

2019 год – 662,6 тыс. рублей;

2020 год – 247,4  тыс. рублей;

2021 год — 577,9 тыс. рублей;

2022 год — 1200,0 тыс. рублей;

2023 год — 700,0 тыс. рублей;

2024 год — 700,0 тыс. рублей.

        В разделе 6. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации муниципальной программы:
      - абзац 2 изложить в следующей редакции:

        Предполагаемый объѐм средств на реализацию мероприятий программы

составляет 8733,5 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 627,3 тыс. рублей;

2015 год – 1377,2 тыс. рублей;

2016 год – 1805,1 тыс. рублей;

2017 год – 250,0  тыс. рублей;

2018 год – 586,0 тыс. рублей;

2019 год – 662,6 тыс. рублей;

2020 год – 247,4  тыс. рублей;

2021 год — 577,9 тыс. рублей;

2022 год — 1200,0 тыс. рублей;

2023 год — 700,0 тыс. рублей;

2024 год — 700,0 тыс. рублей.

    приложение №2 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

        приложение №4 к муниципальной программе в паспорте подпрограммы:

       - позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

Общие затраты на реализацию подпрограммы за счет

районного бюджета  – 8532,9 тыс. рублей:

2014 год – 426,7 тыс. рублей;

2015 год – 1377,2 тыс. рублей;

2016 год – 1805,1  тыс. рублей;

2017 год – 250,0 тыс. рублей;

2018 год – 586,0 тыс. рублей;

2019 год – 662,6 тыс. рублей;

2020 год – 247,4  тыс. рублей;

2021 год — 577,9 тыс. рублей;

2022 год — 1200,0 тыс. рублей;

2023 год — 700,0 тыс. рублей;

2024 год — 700,0 тыс. рублей.

 В разделе 5. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации подпрограммы:

       - абзац 2 изложить в следующей редакции:

 Объем финансирования подпрограммы за счет средств районного бюджета

составляет 8532,9 тыс. рублей.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на

РИА «ТОП68», на сайте администрации  Жердевского района.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О. И. Зеленихину.

Глава района                                                                                                А. В. Быков

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации района

                   от 14.09.2022 № 525

Система программных мероприятий

Перечень мероприятий Программы

Цель,

задача,

меропри

ятие

Источн

ики

финанс

и

рования

Объемы финансирования

(тыс. рублей)
Сроки

выполнения
Основные целевые индикаторы   Исполнители

Программы -

ответственные

за выполнение

наименование    единица

измерения
целевое

значение

(последний

год реализации

подпрограммы)

всего в том числе по годам

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Цель: эффективное использование возможностей  физической культуры и спорта во всестороннем физическом и духовном развитии личности, в регулярных  занятиях физической

культурой и спортом

Задача: создание условий для регулярных занятий физической культурой и спортом

1.Прове

дение

спортив

но-

массовы

х

меропри

ятий,

участие

в

областн

ых

соревно

ваниях

Районн

ый

бюджет

5798,

3

426,7

184,3 263,4 250,0 586,0 662,6 247,4 577,9 1200,

0
700,0 700,0 2014-

2024 гг.
Количество

мероприятий

Ед.

110

Отдел по делам

молодежи,

развитию

физической

культуры и

спорта

администрации

района

1.1.

Строите

льство

закрыто

го

бассейна

в

г.Жерде

вка, в

т.ч.

разработ

ка

проектн

ой

докумен

тации

2734,

6

 1192,9 1541,7          1  1

2.Создан

ие

режима

наиболь

шего

благопр

иятствов

ания

развити

ю

футбола,

укрепле

ние его

материа

льной

базы.

Районн

ый

бюджет

200,6

200,6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2014-
2024 гг.

  100

Отдел по делам

молодежи,

развитию

физической

культуры и

спорта

администрации

района

Итого: Районн

ый

бюджет

8733,

5
627,3 1377,2 1805,1 250,0 586,0 662,6 247,4 577,9 1200,

0
700,0 700,0